様式第１号（第７条関係）

鹿島市環境衛生推進協議会スズメバチの巣駆除費補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

鹿島市環境衛生推進協議会長　　様

申請者　 住　　　所

氏　　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電 話 番 号

　　　　　年度　鹿島市環境衛生推進協議会スズメバチの巣駆除費補助金の交付を受けたいので、
補助金交付要綱を承知の上、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

	１　交付を受けようとする補助金の額
	　　　　　　　　　　　　円（上限５千円）

	２　スズメバチの巣駆除代金
	　　　　　　　　　　　　　円

	３　営巣箇所　（例：軒下）

	４　スズメハチの種類

	５　登録駆除業者

【添付書類】
①駆除した蜂巣の種類がスズメバチと記入された領収書の写し
（登録業者が駆除したものに限る。）
②駆除を実施した場所の位置図（ゼンリン等）
③駆除前及び駆除後の写真各1枚（スズメバチの営巣が確認できるものに限る。）
　④市税の滞納のない証明書

[bookmark: _GoBack]